EVROPSKA UNIE
Fond soudrznosti

Operaéni program Zivotni prostredi

Ministerstvo Zivotniho prostredi

Dodatek ¢. 2 ke Smlouvé o dilo

uzaviend dle § 2586 a nésl. zakona ¢. 89/2012 Sb., obCansky zakonik (dale jen obcansky

zékonik), v platném znéni

Zatepleni domu v ul. VICkova Cp. 1067

mezi:

|Nazev: Méstska ¢ast Praha 14

Bidlo: Bratii Venclikd 1073, 198 21 Praha 9
ICO; 00231312

bic; CZ00231312

[Pravni forma: 801 - Obec

Nastoupen;

(,objednatel**)
a

INazev: Spolecnik 1/Spravce
Bidlo:

Co:

DIC:

Pravni forma:

Zapis v OR;

Zastoupen;
3ankovni spojeni:

Nézev: Spolecnik 2
Sidlo:

ICO

DiC!

Pravni forma:

Zapis v OR;

Zastoupen:
Bankovni spojeni:

(,zhotovitel*)

Mgr. Radek Vondra, starosta

KVS stavebni, s.r.o.

Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

289 82 703

CZz28982703

Spolecnost s ruenim omezenym

OR vedeny Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka
157709

Jifim Mittelbachem, jednatelem spolecnosti

CSOB, as.

BELSTAV CZ, s.r.o.

KardaSovska 625/3, Hloubétin, 198 00 Praha 9

261 66 321

CZ26166321

Spolecnost s ruenim omezenym

OR vedeny Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloZzka

762003
ToméaSem Sugarem, jednatelem spolec€nosti

KB, a.s.
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1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

uvodni USTANOVENI

Smluvni strany uzaviely dne 28. 3. 2018 Smlouvu o dilo, Cislo smlouvy objednatele:
0143/2018/01/1050 (dale také jen ,SoD").

V souladu sc€i. 5.6 SoD, ktery stanovi, ze v pfipadé vicepraci/ménépraci musi byt
uzavien dodatek k SoD ve spojeni s €l. 16.2 SoD, ktery stanovi, Ze text SoD Ize ménit
nebo doplfiovat jen formou pisemnych, oboustranné odsouhlasenych dodatk,
uzaviraji smluvni strany tento dodatek (dale také jen ,Dodatek €. 1 k SoD").

PREDMET DODATKU

Smluvni strany konstatuji, Ze se pfedmét dila podle €l. 3, specifikovany v pfiloze €. 1
SoD (polozkovy rozpocet) rozSifuje o provedeni dodateCnych praci (viceprace) a
neprovedenych praci (ménépraci). Pfesny rozsah vicepraci je stanoven v pfiloze €. 1
tohoto Dodatku ¢, 2 k SoD, ktera je nedilnou soucasti tohoto Dodatku €. 2 k SoD.

V souladu s ustanovenim § 222 odst. 5 ZZVZ rozSifuje objednatel stavebni prace o
provedeni praci na dile, které neni mozné provést jinym dodavatelem nezZ zhotovitelem
a pripadné zména by zpUsobila objednateli znacné obtize, a to vSe v souladu
s polozkovym rozpoctem dle pfilohy ¢. 1.

V ¢l. 5.1 se doplfiuje text za celkovou cenu, ktery zni:

»Cena dila za provedeni dodatecnych praci (viceprace) dle dodatku €. 2 byla stanovena
dohodou smluvnich stran na zakladé nabidky zhotovitele a &ini:

Cena za dodatecné prace bez DPH 1.484.020,66 K¢
DPH 21% 311.644,34 K¢
Cena celkem vCetné DPH 1.795.665,00 K&

ZAVERECNA USTANOVENI

Smluvni strany prohlasuji, Ze uzavienim tohoto Dodatku ¢. 2 k SoD jsou vyporadany
vSechny naroky smluvnich stran vztahujici se k dokonceni dila v terminu stanoveném
SoD a k vicepracim specifikovanym v pfiloze €. 1 tohoto Dodatku €. 2 a ohledné téchto
jiz zhotovitel nevznese zadné dalSi naroky.

Jednotliva ustanoveni dodatku €. 2 k SoD jsou oddélitelna v tom smyslu, Ze neplatnost
nékterého z nich neplsobi neplatnost Dodatku ¢. 2 k SoD jako celku. Pokud by se
v dlisledku zmény pravni Gpravy nékteré ustanoveni dostalo do rozporu s ¢eskym
pravnim fadem (dale jen ,kolizni ustanoveni") a predmétny rozpor by plsobil
neplatnosti Dodatku €. 2 k SoD jako takového, bude posuzovan, jakoby kolizni
ustanoveni nikdy neobsahoval a vztah smluvnich stran se bude v této zalezZitosti Fidit
obecné zavaznymi pravnimi predpisy, pokud se smluvni strany nedohodnou na znéni

nového ustanoveni, jez by nahradilo kolizni ustanoveni.

Dodatek €. 2 k SoD je vyhotoven v Sesti stejnopisech s platnosti originalu, z nichz ¢tyfi
obdrzi objednatel a dva zhotovitel.
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3.4.  Smluvni strany prohlasuji, Ze si Dodatek ¢. 2 k SoD, v€etné pfilohy ¢. 1 precetly, Ze
rozumi jejich obsahu a smyslu, Ze je projevem jejich pravé a svobodné vile a na diikaz
toho pfipojuji vlastnoruéni podpisy svych opravnénych zastupcu.

3.5. Uzavreni této smlouvy bylo schvaleno Radou méstské ¢asti Praha 14 dne 11.6. 2018
usnesenim ¢. 390/RMC/2018.

V Praze dne 19..(17.i018 Vv Praze dne

nova 6i6-'34
00 Praha q
8982703
228982703

Zhotovitel
Jifi Mittelbach
KVS stavebni, s.r.o. (,Spravce")
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VIEkova 1067 viceprace™ ménéprace MP

Bouraci prace |.PP

Likvidace betonové dlazby « okapovy chodnik
Ruéni vykop ryh uvnitf objektu - lezata kanalizace
Ruéni vykop - podchyceni zdi

Zaklady

Podbetonovani zakladd > podchyceni zdi
Svislé konstrukce

Vyzdéni schodistové stény tl. 30 cm

Preklad Ytong dI. 240 cm

Kotveni stény

Obezdivka potrubi

Pfizdivka stén

Pfizdivka sloupu

Vodorovné konstrukce

Vnitfni parapety - podbetonovani
Komunikace

Kladeni betonové dlazby komunikaci pro pési do loZze z cement malty vel do 0,25 m2

plochy do 50 m2

Okapovy chodnik - kacirek

Obrubnik zahonovy

Omitky

Penetrace omitek

Prestukovani stropd

Prestukovani stén

Potazeni stropl sklotextilni vyztuzi, stérka
Vyspraveni prasklin strop(

Vyspraveni prasklin stén

Omitky vnitrni VPC

Plentovani ryh

Zaomitani ryh maltou

Vnitfni osténi oken - rohovniky, EPS, Apu listy
Omitka osténi

Oprava omitek do plochy 0,09m2
Oprava omitek do plochy 0,25m2
Fasada

Podlozky preruseni tepel mostd
Marmolit soklu

Pretazeni zdi s vyztuznou tkaninou, stérka, vyrovnani
Vyrovnani fasady, soklu

Podlahy

Betonova mazaninatl. do |Ocm
SeSivani podlah epoxid, sponky
Vyspraveni podlah

Vyplné otvort

Uprava schodistové stény

Vymeéna zarubni

Zména skel 2NP tfida 2B2

Vstupni dvefe - samozavira¢, elmech zamek
Repase vnitfnich oken

LeSeni

Pomocné leSeni pro omitky v 1,2
Pomocné leSeni schodisté

Bouraci prace

Vybourani betonové mazaniny
Vybourani zarubni

Otlu¢eni omitek

Odbourani €asti patky

Osekani soklu

Vysekani draZzek 3x3 cm

Vyekani drazek 10x10 cm

Prostup zdi 20x20x30 cm

Presuny suti

VnitrostaveniStni doprava suti

Odvoz suti na skladku

Odvoz suti na skladku pfiplatek ZKD 1km
Poplatek za skladku

Izolace proti vodé

vymeéra

77,088
6,4
2,88

48
34,6
48,75
0,09

14,4

-77,088
77,088
154

1859,46
499,51
1359,95
4475
56
184,1
38,34
95,13
144,76
160,3
101,509
176
35

14
120
14,42
183

14,78
74,39
28,46

-1
10
-38,88

450
14

14,78
15,76
38,34
0,2
234
493
96,2
48

16,24
16,24
470,96
16,24

MJ

m2
m3
m3

m3

m2
kus
kus
m2
m2
m3

m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2

m2
kus
kus

kus
m2
m2
m2

m2
m2

kpl
kus
m2
kus
kus

m2
m2

m2
m2
m2
m3
m2

kus

—, o~ o~ o+

priloha €. 1

194,00
1460.00
1 750,00

4 870,00

1360,00
1740,00
30,00
687,00
891,00
5 684,00

550,00

341,00
390,00
218,00

21,00
141,00
126,00
143,00

94.00

79,00
293,00
492,00
241,00
538,00
386,50

45,00
171,00

1 235,00
550,00
530,00
147,00

414,00
218,00
322,00

29 500,00
1342,00
426,00

9 680,00
6 400,00

82,00
230,00

189,00
143,00
57,00

2 750,00
85,00
74,00
129,00
171,00

385,00
206,80

6,60
275,00

14 955,07 K¢
9 344,00 K¢
5 040,00 K¢

14 025,60 K¢

15 490,40 K¢
6 960,00 K¢
1440,00 K¢

23 770,20 K¢

43 436,25 Kt

511,56 K¢

7 920,00 K¢

26 287,01 K¢
30 064,32 K¢
33 572,00 K¢

39 048,66 K¢
70 430,91 K¢
171 353,70 K&
63 992,50 K¢
5 264,00 K¢
14 543,90 K¢
11233,62 K¢
46 803,96 K&
34 887,16 K¢
86 241,40 K¢
39 233,23 K¢
7 920,00 K¢
5 985,00 K¢

17 290,00 K¢
66 000,00 K&

7 642,60 K¢
26 901,00 K¢

6 118,92 K¢
16 217,02 K&
9 164,12 K¢

29 500,00 K¢
13 420,00 K¢
16 562,88 K¢

9 680,00 K¢
12 800,00 K¢

36 900,00 K¢
3220,00 K¢

2 793,42 K¢
2 253,68 K¢
2 185,38 K¢
550,00 K¢

1 989,00 K¢
36482,00 K¢
12 409,80 K¢
8 208,00 K¢

6 252,40 K¢
3358,43 K¢
3108,34 K¢
4 466,00 K¢



Nopova folie
Sadrokartony

Séadrokartonovy kastlik - zakryti instalacf

Malby

Malby

Oskrabani maleb

Natéry

Né&tér zarubni

Natér schodisté vodéodolny

Odstranéni matéra stén - schodisté

Podlahy povlakové
BrouSeni podlah

Vysati podkladu, penetrace
Vyrovnani stérkou 5 mm
Lepeni PVC

dodévka PVC

Vytapéni

Potrubi

ZTI

osouSece rukou

leZata kanalizace

podlahova vpust HL 510 NR
Silnoproud

Dvojzasuvka 230V

Kabelové Zlaby

Privody k VZT 3 klima jednotkam
Slaboproud

Pfivod ke zvonkovému tablu
Zvonkové tablo

Pfiplatek za kabely pod fasadou
Pfesun hmot

Pfesun hmot

CELKEM bez DPH

195

M

1881,16
1859,46

76,8
43
27,6

141
141
141
141
141

14
28
145
18
105

49,5

m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kpl
kus

kus

kus

94,00

1150,00

38,50
23,00

158,00
194,00
65,00

121,00

55,00
413,00
110,00
567,00

538,00

3 000,00
712,00
720,00

387,00
170,00
77,00

300,00
5700,00
92,00

496,00

18 330,00 K¢

7 360,00 K&

72 424,66 K¢
42 767,58 K¢

12 134,40 K¢
834,20 K¢
1794,00 K¢

17 061,00 K¢

7 755,00 K¢
58 233,00 K¢
15 510,00 K¢
79 947,00 KE

15 440,60 K¢

12 000,00 K¢
13 086,56 K¢
2 160,00 K¢

5 418,00 K¢
4 760.00 K¢
11165,00 K¢

5400,00 K¢
5 700,00 K¢
9 660,00 K¢

24 552,00 K¢

1484 020,66 Kc



Zmeénovy list, dale jen ZI_ C. 2

Nazev investicni akce: Zatepleni domu v ul. VICkova ¢p. 1067

Fasada, venkovni prace, okna

Prfedmét zmény :
Datum vystaveni ZL 6.5.2018
Zhotovitel dila KVS stavebni s.r.0./BELSTAV CZ s.r.o0.

POPIS ZMENY;
Fasada - Uprava sokl(, nopova folie, kabely pod fasadou
zména okapového chodniku

zmeéna schodistovych stén s okny, zména skel.pfizdivky oken
nové zvonkové tablo, rozvody

Dlvod Prace nezahrnuté v rozpoc¢tu/PD, poZadavky investora/uzivatele
viceprace/ménéprace

NAVRH UPRAVY:
viceprace v hodnoté K¢ 223 467,- KE bez DPH

n ménéprace v hodnoté K¢

Navrhovana zména ceny plnéni Navrhovana zména terminu plnéni
O snizeni ceny plnéni O zkraceni |hGty pInéni
0O zvySeni ceny plnéni O prodlouzeni lhiity plnéni

o kalendainich dnd

ZL predlozil: ZL prevzal,
podpis opravnéné osoby podpis opravnéné osoby
datum datum

Vyjadfeni odpovédného zastupce investora,
datum a podpis

Pfiloha: PoloZkovy rozpocet



Zmeénovy list, déle jen jj ZI_ C. 3

Nazev investicni akce: Zatepleni domu v ul. VICkova ¢p. 1067

Predmé&t zmény: Podlahy MP - sanace, koberce

Datum vystaveni ZL 11.5.2018

Zhotovitel dila KVS stavebni s.r.o./BELSTAV CZ s.r.o.
POPIS ZMENY:;

Oprava podlah - seSiti, brouseni, PVC v ¢asti MP

Dlvod Nezahrnuto v PD - pozadavky investora/uzivatele, nepfedvidatelné prace
viceprace/ménéprace

NAVRH UPRAVY:

viceprace v hodnot& K¢ 216 355,- KC bez DPH

00 ménéprace v hodnoté K&

Navrhovana zména ceny plnéni Navrhovana zména terminu plnéni
O snizeni ceny pInéni n zkraceni Ihdty pinéni
0O zvySeni ceny plnéni O prodlouzeni |hiity pinéni

o kalendarnich dnd

ZL predlozil: ZL prevzal:
podpis opravnéné osoby podpis opravnéné osoby
datum datum

Vyjadreni odpovédného zastupce investora,
datum a podpis

Priloha: Polozkovy rozpocet



Zmeénovy list, déale jen ZL C. 4

Nazev investicni akce: Zatepleni domu v ul. VICkova ¢p. 1067
Predmét zmény: Podchyceni stény u terasy
Datum vystaveni ZL 24.5.2018
Zhotovitel dila KVS stavebni s.r.0./BELSTAV CZ s.r.o0.
POPIS ZMENY:

Podbchyceni stény u terasy — mistnost 1.58, ktera nemd zéklad. Vykopy, betonaz

Davod Statické zajiSténi, nepfedvidatelné prace
viceprace/ménéprace

NAVRH UPRAVY:

viceprace v hodnoté Kg& 19 065,- KC bez DPH

0 ménéprace v hodnoté K¢

Navrhovana zména ceny plnéni Navrhovana zména terminu plnéni
O snizeni ceny plnéni O zkraceni Ihlty pInéni
0O zvySeni ceny plnéni O prodlouZeni Ihty pInéni

o kalendarnich dnd

ZL predlozil: ZL prevzal:
podpis opravnéné osoby podpis opravnéné osoby
datum datum

Vyjadreni odpovédného zastupce investora,
datum a podpis

Pfiloha: Polozkovy' rozpocet



Zmeénovy list, dale jen Z L ¢. 5

Nazev investicni akce: Zatepleni domu v ul. VIEkova ¢p. 1067

Predmét zmény: Omitky, malby, zapravky instalaci, ZTI, elektro

Datum vystaveni ZL 30.5.2018

Zhotovitel dila KVS stavebni s.r.o./BELSTAV CZ s.r.o.

POPIS ZMENY:

MP - Opravy omitek, Stukovani, pfetmeleni s vyztuznou tkaninou, opravy prasklin, zazdivky, pfizdivky,

oSkrabani maleb, malby

Zapravky po instalacich, plentovani. prlirazy, sekani ryh
Elektroinstalace - pfivody VZT

ZTI ““ osouSecCe rukou, lezata kanalizace, vpusti

Ddvod Nezahrnuto v PD
viceprace/ménéprace  stukovani stén vzhledem k rozsahu oprav instalaci a poskozeni stén

poZadavky investora/uzivatele

NAVRH UPRAVY:
1 025 133,- K& bez DPH

viceprace v hodnoté K¢

O ménéprace v hodnoté K¢

Navrhovana zména ceny plnéni Navrhovana zména terminu plnéni
D snizeni ceny pInéni O zkraceni Ihdty pinéni
0O zvySeni ceny plnéni O prodlouzeni Ihaty plnéni

o kalendainich dn

ZL predlozil: ZL prevzal:
podpis opravnéné osoby podpis opravnéné osoby
datum datum

Vyjadreni odpovédného zastupce investora,
datum a podpis

Priloha: Polozkovy rozpocet



